o 1170

o 1165 18

—

o 1105

diam € tre moyen

o 1050

43

80

98

10

88

¢ 882

¢ 900

o 915

o 1040 18

Implantation suivant A

Implantation according to A

Ansicht nach A

K
)#,*

R

R

Denture - Gear - Verzahnung

Tol é rances générales suivant [T-ETR-061

Masse estimée
Gewicht ca
Estimated weight

261

kgs
1bs

N 02-1050-00

Droite General tolerances according to IT-ETR-061
Allgemeine toleranzen nach IT-ETR-061
Wodsle 10| yagle de pression 20° —
Nodule - Nodul Pressure angle BE 40 Trous de fixation 0 2 equid,
Dianetral piteh  ————— | Eingriffswinkel 48 7 Jouting holes equis
Nore de dents 89 P““‘f“f‘”e I - elestigungsborungen gl. Abst.
Nr. o teeth - Zanezshl runcature “gg“{;““! Bl Trous de Firation 42 il
Diané tre prinitif ' ———— Younting holes ¢ eqiis.
Pitch dianeter - Teilkrelssdurchmesser LA Befestigungsborungen o jbu
NN B.E. Trous de graisseurs i
Degort 1 wd 10 Ok & Grease holes 10 x 1,00 i
Correction 1 8 Proflverschichng 1 s q iR Sehnierborangen equis,
Cote sur 11 dents 326. 648 . ¢ gl. Abst.
Measurement on teeth . L Trous de graisseurs equid.
sbonesswei te bei Zamen 326.348 LR Grease holes 3113
Faux rond au diané tre priaitil - Run out on P.D. LR Schaierborungen ol. Abst
RundlaufTehler an Teilkreis o
Non trempée Trempée B Position approximative du bouchon et du raccord de trempe
No hardened Hardened R Filler plug and hardening connection of raceway
Ungehartet 0. 48 Gehartet 0.63

ca Stopfen - und heertteschlupf - position

Des.

Date.

Ver,

Date.

Ech.
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